
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/09/2023Brut Messieurs

TOURNOI PRÉPARATION INTERCLUBS SENIORS 2023
Classement Brut

samedi 9 septembre 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 DUFOUR Morgan TINA FRA 0,9 1 33

2 RAMBAUD Emmanuel TINA FRA 3,8 5 32

3 JOLIN Ethan TINA FRA 2,2 3 32

4 GUEPY Jules OUENGHI FRA +1,7 +2 31

5 GUEPY Louis TINA FRA 1,8 3 30

6 HUGEAUD Cédric TINA FRA 8,9 12 30

7 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 5,8 5 30

8 MELIS Jean-Michel TINA FRA 8,2 8 29

9 FIGUERES Eric TINA FRA 3,2 2 29

10 CASTAGNE Guillaume OUENGHI FRA +1,3 +1 29

11 SATURNIN Jean-Marc TINA FRA 6,5 6 29

12 GOUJON Philippe TINA FRA 7,9 7 28

13 DEPRE Guillaume TINA FRA 4,7 6 28

14 RICAUD Dominique TINA FRA 2,7 1 28

15 ROMANELLI Serge TINA FRA 9,2 9 27

16 LEBOULANGER Pierre DUMBEA FRA 3,8 5 26

17 TAVERGEUX Nyko TINA FRA 2,3 3 26

18 LARDIN Auguste TINA FRA 5,1 7 26

19 TAILLANDIER Valeck TINA FRA 10,1 10 26

20 HAY David DUMBEA FRA 2,6 1 25

21 DELOUIS Christophe TINA FRA 10,1 10 25

22 LABRANCHE Antoine DEVA FRA 6,7 9 24

23 VENDEE Laurent DEVA FRA 10,9 11 24

24 ANSO Thierry TINA FRA 11,1 11 24

25 JOLIN Patrick TINA FRA 11,8 12 24

26 FLOCH Paul-Emile TINA FRA 9,1 12 23

27 KOCH Axel OUENGHI FRA 9,6 9 23

28 DE GAILLANDE Hervé OUENGHI FRA 14,0 15 23

29 MAILLARD Thierry TINA FRA 11,1 11 22

30 CREUGNET Tedy TINA FRA 20,1 22 21

31 DELAMARE Hugo TINA FRA 11,1 8 21

32 BONNEAU-HAZELZET William TINA FRA 12,6 13 21



Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut
33 SAUGER Alexis DUMBEA FRA 5,3 7 21

34 POUTET Bernard TINA FRA 14,2 15 20

35 CARMINO Laurent TINA FRA 12,7 13 20

36 ZAHRA Lionel DUMBEA FRA 18,5 20 20

37 MENETREY Olivier OUENGHI FRA 11,3 11 19

38 CHEVAL Frank TINA FRA 11,2 11 19

39 BUI Pierre TINA FRA 6,6 6 19

40 LEONFORTE Jean-Claude OUENGHI FRA 25,7 25 17

41 SAVELLI Eric TINA FRA 17,6 19 17

42 LAUNAY Christian TINA FRA 13,9 14 16

43 BOLO Jose DEVA FRA 13,8 14 16

44 MAIKOVSKY Vadim TINA FRA 15,5 16 15

45 CAZAUBIEL Jean-Marc TINA FRA 12,5 13 15

46 QUINEAU Alexandre TINA FRA 11,2 11 15

47 ROUVEYROL Martin TINA FRA 23,4 16 14

48 VEDEL Bertrand TINA FRA 12,9 13 14

49 LEDROIT Corentin TINA FRA 9,3 9 13

50 ANSELOT Mathis TINA FRA 14,6 15 13

51 SCARDONI Yoran TINA FRA 36,6 42 12

52 SEELEN Erwin TINA FRA 14,2 15 12

53 DARMIZIN Maxime TINA FRA 25,7 24 12

54 HEROS Anakin OUENGHI FRA 16,4 17 10

55 DELIEUX Gilles NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 25,7 25 10

56 CORIGLIANO Bruno TINA FRA 35,8 40 10

57 TRELLUYER Arthur TINA FRA 10,6 11 9

58 NEGHZA Omar TINA FRA 17,2 18 8

59 ALINE Albert FEI PI 1923 FRA 21,8 24 8

60 HEROS Roland OUENGHI FRA 35,9 37 7

61 SAVELLI Eliott TINA FRA 36,1 36 7

62 TABET Jean TINA FRA 22,4 25 7

63 MICHAUD Jeremy TINA FRA 17,2 18 7

64 BERGERON Luc TINA FRA 21,9 24 6

65 MAIKOVSKY Sasha TINA FRA 29,0 28 4

66 BRON Pascal TINA FRA 14,8 16 3
-



Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/09/2023Brut Dames

TOURNOI PRÉPARATION INTERCLUBS SENIORS 2023
Classement Brut

samedi 9 septembre 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GOUJON Catherine TINA FRA 16,1 21 19

2 DAVAL Therese TINA FRA 10,5 14 18

3 GUEPY Marie TINA FRA 10,4 14 13

4 BOUGRAS Myriam-Tan TINA FRA 34,3 43 4

5 DIANDET Fleur TINA FRA 25,2 32 3
-



Série(s) : VINT

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 09/09/2023Brut Messieurs

TOURNOI PRÉPARATION INTERCLUBS SENIORS 2023
Classement Brut

samedi 9 septembre 2023

Tour 1

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 GALINIE Jean Philippe TINA FRA 5,8 5 30

2 MELIS Jean-Michel TINA FRA 8,2 8 29

3 FIGUERES Eric TINA FRA 3,2 2 29

4 SATURNIN Jean-Marc TINA FRA 6,5 6 29

5 GOUJON Philippe TINA FRA 7,9 7 28

6 RICAUD Dominique TINA FRA 2,7 1 28

7 ROMANELLI Serge TINA FRA 9,2 9 27

8 HAY David DUMBEA FRA 2,6 1 25

9 VENDEE Laurent DEVA FRA 10,9 11 24

10 JOLIN Patrick TINA FRA 11,8 12 24

11 KOCH Axel OUENGHI FRA 9,6 9 23

12 DE GAILLANDE Hervé OUENGHI FRA 14,0 15 23

13 MAILLARD Thierry TINA FRA 11,1 11 22

14 POUTET Bernard TINA FRA 14,2 15 20

15 CARMINO Laurent TINA FRA 12,7 13 20

16 ZAHRA Lionel DUMBEA FRA 18,5 20 20

17 CHEVAL Frank TINA FRA 11,2 11 19

18 BUI Pierre TINA FRA 6,6 6 19

19 LAUNAY Christian TINA FRA 13,9 14 16

20 BOLO Jose DEVA FRA 13,8 14 16

21 CAZAUBIEL Jean-Marc TINA FRA 12,5 13 15

22 DELIEUX Gilles NOUVELLE-CALÉDONIE FRA 25,7 28 10

23 CORIGLIANO Bruno TINA FRA 35,8 40 10

24 NEGHZA Omar TINA FRA 17,2 18 8

25 ALINE Albert FEI PI 1923 FRA 21,8 24 8

26 TABET Jean TINA FRA 22,4 25 7

27 BERGERON Luc TINA FRA 21,9 24 6

28 BRON Pascal TINA FRA 14,8 16 3
-


